

Změnový list č. 1

Změna konstrukcí prosvětlovacích - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10

Odpočty

1.	19-Dveře plastové otevíravé dvoukřídlové 1450/1970 kompletizované - barva bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	-2,00	40 000,00	-80 000,00	21,0
2.	18-Dveře plastové otevíravé jednokřídlové 800/2350kompletizované - barva bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	-10,00	30 000,00	-300 000,00	21,0
3.	21-Okno plastové otevíravé a sklopné 400/900 kompletizované - barva oken bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	-2,00	5 500,00	-11 000,00	21,0
4.	25-Okno plastové pevné 2300/3000 kompletizované - barva oken bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	-2,00	25 000,00	-50 000,00	21,0
					-441 000,00	

Přípočty

1.	19-Dveře hliníkové otevíravé dvoukřídlové 1450/1970 kompletizované - barva černá, dodávka, montáž, oprava, přesun hmot	ks	1,00	82 368,00	82 368,00	21,0
2.	29-Dveře plastové otevíravé jednokřídlové 800/2350 kompletizované - barva zevnitř bílá, zvenku tmavě hnědá, dodávka, montáž, doprava, přesun hmot	ks	10,00	35 000,00	350 000,00	21,0
3.	21-Okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklopné s rozšířením poutcem pro stávající příčku 900/900 kompletizované - barva zevnitř bílá, zvenku tmavě hnědá, dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	1,00	14 520,00	14 520,00	21,0
4.	25-Okno plastové pevné 2300/3000 kompletizované - barva oken zevnitř bílá, zvenku tmavě hnědá, doplnění o rozšiřující profily pro montáž okna, dodávka, montáž, doprava, přesun hmot	ks	2,00	30 360,00	60 720,00	21,0
					507 608,00	

Celkem bez DPH

66 608,00

Změnový list č. 2

Změna konstrukcí prosvětlovacích - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10

Odpočty

1.	05-Okno plastové pevné 400/1900 kompletizované - barva oken bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot, vč. vnějších a vnitřních utěšňovacích pásků	ks	-2,00	5 000,00	-10 000,00	15,0
2.	19-Dveře plastové otevíravé dvoukřídlové 1450/1970 kompletizované - barva bílá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot	ks	-1,00	25 000,00	<u>-25 000,00</u>	15,0
					-35 000,00	

Přípočty

1.	05-Okno plastové otevíravé, výklopné 400/1900 kompletizované - barva oken vnitřní bílá, venkovní tmavě hnědá /dále viz popis oken / dodávka,montáž,doprava,přesun hmot, vč. vnějších a vnitřních utěšňovacích pásků	ks	2,00	6 336,00	<u>12 672,00</u>	15,0
					12 672,00	

Celkem bez DPH

-22 328,00

Změnový list č. 3

Změna barevnosti fasády - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - změna barvy	m2	700,667	23,83	16 696,89	21,0
629999011	Přípl. k cenám úprav vnějších povrchů styku dvou struktur na fasádě	m	115,78	39,80	4 608,04	21,0
629999030	Přípl. k cenám úprav vnějších povrchů prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	120,69	22,40	2 703,46	21,0

Celkem bez DPH

24 008,39

Změnový list č. 4

Změna barevnosti fasády - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
	Tenkvrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - změna barvy	m2	2 079,940	23,83	49 564,97	15,0
629999011	Přípl. k cenám úprav vnějších povrchů styku dvou struktur na fasádě	m	343,70	39,80	13 679,26	15,0
629999030	Přípl. k cenám úprav vnějších povrchů prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	358,28	22,40	8 025,52	15,0

Celkem bez DPH

71 269,75

Změnový list č. 5

Změna skladby části ploché střechy v části mezi DPS I. a DPS II. - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
711R1	Střešní krytina hydroizolační folie, vč.vytažení a kotvení na přilehlé konstrukce	m2	8,000	1 169,00	9 352,00	21,0
	D+M tepelná izolace ve spádu z PIR panelů	m2	8,000	3 420,00	27 360,00	21,0
76433R	Ukončení izolace na okolní konstrukce	m	12,000	500,00	6 000,00	21,0
76418R	Žlab nadřímsový hranatý uložený v háčích se spádovou vložkou z Cu plechu rš 700 mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	21,0
76433R	Oplechování horních ploch a nadezdívek rš 250 mm poplast.plech tl.0,7mm	m	-2,000	500,00	-1 000,00	21,0
711R1	S-6 Střešní krytina hydroizolační folie vč.ochran s tep.izolací po ve spádu pro vysoké zatížení, parotěs- kompletní systém dodávka a montáž vč.vytažení a kotvení na přilehlé konstrukce vč.dopravy a přesunu hmot	m2	-8,000	2 000,00	-16 000,00	21,0

Celkem bez DPH

22 712,00

Změnový list č. 6

Odpočet neprováděných prací - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
783991231	Bezpečnostní šrafování omítkového povrchu rovná plocha /podjezd/	m2	-8,000	2 000,00	-16 000,00	15,0
76439R	Oplechování soklu poplastovaný plech rš 200 mm	m	-12,000	500,00	-6 000,00	15,0
76440R	Oplechování soklu poplastovaný plech rš 330 mm	m	-10,700	500,00	-5 350,00	15,0
76441R	Oplechování soklu poplastovaný plech rš 500 mm	m	-14,450	500,00	-7 225,00	15,0
631R4	Deska minerální izolační tl. 180 mm	m2	-12,235	630,00	-7 708,05	15,0
621221041	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl. přes 160 mm /vč.stěrky, pletiva/	m2	-12,036	250,00	-3 009,00	15,0

Celkem bez DPH

-45 292,05

Změnový list č. 7

Odpočet neprováděných prací - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
76439R	Oplechování soklu poplastovaný plech rš 200 mm	m	-23,300	500,00	-11 650,00	21,0
76440R	Oplechování soklu poplastovaný plech rš 330 mm	m	-97,400	500,00	-48 700,00	21,0
767R1	1/Z Vývěsný štít smaltovaný	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00	21,0
Celkem bez DPH					-65 350,00	

Změnový list č. 8

Změna odvodu srážkových vod z šikmé střechy na plochou střechu objektu B - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
76416R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm a žlabového kotlíku	m	-3,600	500,00	-1 800,00	15,0
76417R	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z Cu plechu rš 500 mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	15,0
76418R	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z Cu plechu rš 700 mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	15,0
762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve / dodávka a montáž	m2	6,000	400,00	2 400,00	15,0
711R1	Střešní krytina hydroizolační folie	m2	12,000	500,00	6 000,00	15,0
Celkem bez DPH					600,00	

Změnový list č. 9

Změna provedení nadstřešní části vikýřů - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
76437R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou CU plech tl.0,7mm rš 330 mm	m	-119,000	500,00	-59 500,00	15,0
622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	119,000	60,00	7 140,00	15,0
590514800	Lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m /vodorovné s okapničkou/	m	119,000	20,00	2 380,00	15,0
622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl. do 120 mm	m2	-46,500	175,00	-8 137,50	15,0
631R6	Deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	-47,385	440,00	-20 849,40	15,0

Celkem bez DPH

-78 966,90

Změnový list č. 10

Změna odvodu srážkových vod z šikmých střech v části nad plochou střechou objektu A - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
76416R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm a žlabového kótlíku	m	-12,600	500,00	-6 300,00	15,0
R10	39/O-Oboustranné zaslepení stáv.zabudovaných litinových dešť.svodů ,odřezáním koncovky a vypěnění rour PUR pěnou	ks	-4,000	1 500,00	-6 000,00	15,0
981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	1,800	1 382,00	2 487,60	15,0
312274112	Zdivo výplňové tl 365 mm z tvárnic tepelněizolačních keramických	kus	1,800	4 800,00	8 640,00	15,0
721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	6,000	409,00	2 454,00	15,0
721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	6,000	149,00	894,00	15,0
721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	120,00	360,00	15,0

Celkem bez DPH

2 535,60

Změnový list č. 11

Změna odvodu srážkových vod z ploché střechy objektu A - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
76416R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm a žlabového kotlíku	m	1,350	500,00	675,00	15,0
131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	15,0
56211161R	Montáž lapače střešních splavin	kus	1,000	802,00	802,00	15,0
56231161	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	15,0
962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,036	1 000,00	36,00	15,0
310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	15,0
722131R001	Navrtávka potrubí DN 200 včetně napojení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	15,0
721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	409,00	1 227,00	15,0
721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	120,00	120,00	15,0

Celkem bez DPH

8 220,00

Změnový list č. 12

Úprava svodů srážkových vod z šikmých střech objektu A - bytová část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
R72124	51/O Posunutí a osazení litinových kusů a lapačů vč.napojení na stávající dešť.kanalizaci / vč.dodávky nových lapačů dle stávajících/ 3x výkop 1,5x1,5x1,2m	ks	-7,000	3 000,00	-21 000,00	15,0
131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,100	1 000,00	8 100,00	15,0
133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3		8,100	157,00	1 271,70	15,0
161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4		8,100	868,00	7 030,80	15,0
174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním		8,100	289,00	2 340,90	15,0
310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	15,0
721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	409,00	1 227,00	15,0
721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	120,00	360,00	15,0
275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,500	2 540,00	3 810,00	15,0
783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	13,370	100,00	1 337,00	15,0
783R4	Nátěry syntetické KDK základní a prášková vypalovací barva	m2	13,370	350,00	4 679,50	15,0
56211161R	Montáž lapače střešních splavin	kus	1,000	802,00	802,00	15,0
55244103	lapač litinový střešních splavenin DN 110	kus	1,000	6 040,00	6 040,00	15,0

Celkem

18 998,90

Změnový list č. 13

Výškové úpravy zámkové dlažby v podloubí u vstupních dveří do provozoven - komerční část

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10
648922441	52/O-Osazování žulového prahu tl do 30 mm na MC	m	-14,000	500,00	-7 000,00	21,0
583R1	Deska žula broušená, 1000*250 tl. 40 mm	m2	-3,500	1 000,00	-3 500,00	21,0
451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm 26,92*0,2	m2	5,384	194,00	1 044,50	21,0
451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu 26,92*0,2*5	m2	26,920	24,30	654,16	21,0
113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva 26,92*2-15	m2	38,840	200,00	7 768,00	21,0
113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva 26,92*1,3	m2	34,996	200,00	6 999,20	21,0
596212210	Kladení stávající zámkové dlažby pozemních komunikací	m2	73,836	400,00	29 534,40	21,0
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm 26,92*3,1	m2	78,452	75,50	5 923,13	21,0
451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného 26,92*3,1*5	m2	834,520	9,37	7 819,45	21,0
997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně (88,836*0,15)*1,7	t	22,650	500,00	11 325,00	21,0
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 47,97*15	t	22,650	150,00	3 397,50	21,0
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	339,800	25,00	8 495,00	21,0
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)		22,650	140,00	3 171,00	21,0

Celkem

75 631,34

Změnový list č. 14

Změna konstrukcí prosvětlovacích - komerční část - bez vlivu na změnu ceny díla

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10

Popis dle PD

1.	ozn. 01 - Okno plastové, dvoukřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	45,00			
2.	ozn. 02 - Okno plastové, dvoukřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
3.	ozn. 20 - Okno plastové, čtyřkřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
4.	ozn. 23 - Okno plastové jednokřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
5.	ozn. 27 - Okno plastové jednokřídle, otevíravé, sklopné, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
6.	ozn. 30 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	5,00			
7.	ozn. 16 - Dveře plastové dvoukřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
8.	ozn. 24 - Dveře plastové jednokřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
9.	ozn. 26 - Dveře plastové jednokřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	1,00			

Popis změn

1.	ozn. 01 - Okno plastové, jednokřídlové, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	45,00			
2.	ozn. 02 - Okno plastové, jednokřídlové, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00			
3.	ozn. 20 - Okno plastové, dvoukřídle, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00			
4.	ozn. 23 - Okno plastové, jednokřídle, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00			
5.	ozn. 27 - Okno plastové jednokřídle, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00			
6.	ozn. 30 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	5,00			
7.	ozn. 16 - Dveře plastové, dvoukřídle, otevíravé, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00			
8.	ozn. 24 - Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00			
9.	ozn. 26 - Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00			

Změnový list č. 15

Změna konstrukcí prosvětlovacích - bytová část - bez vlivu na změnu ceny díla

Investor: Město Třeboň

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7		9	10

Popis dle PD

1.	ozn. 01 - Okno plastové dvoukřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	68,00			
2.	ozn. 02 - Okno plastové dvoukřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	12,00			
3.	ozn. 03 - Balkonové dveře plastové dvoukřídlové, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	14,00			
4.	ozn. 04 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	4,00			
5.	ozn. 05 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
6.	ozn. 06 - Okno plastové jednokřídle, otevíravé, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
7.	ozn. 07 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
8.	ozn. 08 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	4,00			
9.	ozn. 09 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
10.	ozn. 10 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	2,00			
11.	ozn. 11 - Plastová prosklená stěna, okna pevná, dveře dvoukřídle, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
12.	ozn. 12 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
13.	ozn. 13 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
14.	ozn. 14 - Plastová prosklená stěna, okna pevná, dveře jednokřídlové, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
15.	ozn. 15 - Plastové dveře s nadsvětlíkem, nadsvětlík pevný, dveře jednokřídlové, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
16.	ozn. 30 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva oboustranně bílá	ks	23,00			
17.	ozn. 17 - Dveře plastové, jednokřídle, barva oboustranně bílá	ks	1,00			
18.	ozn. 22 - Dveře plastové, jednokřídle, barva oboustranně bílá	ks	1,00			

Popis změn

1.	ozn. 01 - Okno plastové, jednokřídlové, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	68,00			
2.	ozn. 02 - Okno plastové, jednokřídlové, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	12,00			
3.	ozn. 03 - Balkonové dveře plastové dvoukřídlové, otevíravé, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	14,00			

4.	ozn. 04 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	4,00
5.	ozn. 05 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00
6.	ozn. 06 - Okno plastové jednokřídle, otevíravé, sklopné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00
7.	ozn. 07 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00
8.	ozn. 08 - Okno plastové jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	4,00
9.	ozn. 09 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
10.	ozn. 10 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	2,00
11.	ozn. 11 - Plastová prosklená stěna, okna pevná, dveře dvoukřídle, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
12.	ozn. 12 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
13.	ozn. 13 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
14.	ozn. 14 - Plastová prosklená stěna, okna pevná, dveře jednokřídlové, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
15.	ozn. 15 - Plastové dveře s nadsvětlíkem, nadsvětlík pevný, dveře jednokřídlové, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
16.	ozn. 30 - Okno plastové, jednokřídle, pevné, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	23,00
17.	ozn. 17 - Dveře plastové, jednokřídle, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00
18.	ozn. 22 - Dveře plastové, jednokřídle, barva vnitřní strana bílá, venkovní strana tmavě hnědá	ks	1,00